
 

 

Carlo Dani 
Direttore 

Viale Pieraccini, 6 – 50121 Firenze 
carlo.dani@unifi.it | neurofarba@pec.unifi.it 

 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area 

del Farmaco e Salute del Bambino (NEUROFARBA) del 27/05/2024 con la 
quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura di reclutamento per 
l’individuazione di n. 28 soggetti interessati a svolgere “Esperimenti psicofisici, 
di eye tracking ed elettrofisiologici”; 

VISTO    il D.D. 15016/2024 prot. n. 301603 del 28/11/2024 dove il Prof. Roberto 
Arrighi chiede di avviare la procedura di urgenza per la riapertura del bando 
per reclutare n. 28 soggetti interessati a partecipare per il progetto GenPercept 
ad “Esperimenti di percezione multisensoriale volti ad investigare le relazioni fra 
spazio, tempo e numero e i relativi substrati neurali. I paradigmi utilizzati sfruttano 
tecniche comportamentali psicofisiche, tecniche di registrazione dei movimenti 
oculari e del diametro pupillare (pupillometria) e registrazione dell’attività cerebrale 
tramite elettroencefalografia; 

VISTO  l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 15060/2024 Prot. 302088 del 
28/11/2024; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso, 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti della selezione per l’individuazione di n. 28 soggetti interessati a 

partecipare per il progetto GenPercept ad “Esperimenti di percezione multisensoriale 

volti ad investigare le relazioni fra spazio, tempo e numero e i relativi substrati neurali. 

I paradigmi utilizzati sfruttano tecniche comportamentali psicofisiche, tecniche di 

registrazione dei movimenti oculari e del diametro pupillare (pupillometria) e 

registrazione dell’attività cerebrale tramite elettroencefalografia”,per un corrispettivo 

cadauno pari a € 8,00 orarie, comprensivo di tutti gli oneri a carico del percipiente1. 

 
Risultano selezionati  i seguenti nominativi: 

 

Posizione Nome Cognome 

1 Sofia Moio 

2 Anna Ferrara 

                                                      
1 Gli importi erogati dal medesimo sostituto d’imposta si intendono esenti da ritenuta fino al raggiungimento di Euro 25,82 

nel periodo fiscale di riferimento. Superata tale soglia si applicherà una ritenuta alla fonte del 20% sull’intero importo 

corrisposto, ai sensi di quanto previsto dall’art. 25 del DPR n. 600/73 



 

 

Carlo Dani 
Direttore 
 

Viale Pieraccini, 6 – 50121 Firenze 
carlo.dani@unifi.it | neurofarba@pec.unifi.it 

 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

3 Sara Salaris 

4 Nicoleta Mertic 

5 Marvin Gallina 

6 Alice Baiona 

7 Alessandro Colapicchioni 

8 Miriam Fiorucci 

9 Anna Capaccioni 

10 Letizia Cuppone 

11 Lorenzo Pedani 

12 Allegra Maoloni 

13 Samuele Dell’Erba 

14 Martina Gabrielli 

15 Leonardo Bani 

16 Michelle Gali 

 
 
Firenze,  
         IL DIRETTORE 

Prof. Carlo Dani 
           (firmato digitalmente) 

 

 


		2025-01-08T11:56:29+0100
	CARLO DANI




